1

DIRECTUM-25360-749725

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2017 №  0031/21-01

О внесении изменений в постановления

Администрации Чеховского муниципального района

В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 № 188-ФЗ,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании письма муниципального предприятия «ЖКХ Чеховского района»

от 25.10.2017 № 02исх-177

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести прилагаемые изменения в постановления Администрации

Чеховского муниципального района.

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов

(Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

2

DIRECTUM-25360-749725

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 03.11.2017 №  0031/21-01

Изменения, которые вносятся в постановления

 Администрации Чеховского муниципального района

1. Примечание в Приложении №1, Приложении №2 постановления

Администрации Чеховского муниципального района от 23.01.2017 №

0136/08-01/2017 «Об установлении размера платы за услуги горячего

водоснабжения, оказываемые муниципальным предприятием «ЖКХ

Чеховского района» на 2017 год» дополнить следующими словами:

«Расчет норматива тепловой энергии на подогрев носителя для

приготовления горячей воды рассчитан на 351 день, учитывая, что во время

профилактической остановки котельных на 14 календарных дней услуга по

предоставлению горячего водоснабжения не производится.».

2. Приложение №5 постановления Администрации Чеховского

муниципального района от 30.12.2016 № 3511/08-01/2016 «Об установлении

размера платы за коммунальные услуги, оказываемые муниципальным

предприятием «ЖКХ Чеховского района» на 2017 год» дополнить абзацем

следующего содержания:

«Примечание: Расчет норматива потребления тепловой энергии на

отопление 1 кв.м полезной площади рассчитан исходя из продолжительности

функционирования отопительной системы – 212 суток (7 месяцев), в

соответствии с «Методикой определения потребности в топливе,

электрической энергии и воде при производстве и передаче тепловой энергии

и теплоносителей в системах коммунального теплоснабжения МДК 4-

05.2004». Рассчитанная тепловая нагрузка равномерно распределена в

течение года.».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ